
Uchwała nr 195/25/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 lutego 2019 r. 
 

w sprawie cofnięcia powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora 
Mazowieckiego Specjalistycznego Centrum Zdrowia im. prof. Jana 
Mazurkiewicza w Pruszkowie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500), w związku z § 1 ust. 1 i 3 
uchwały nr 33/5/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4 grudnia 2018 r.  
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Mazowieckiego Specjalistycznego 
Centrum Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Cofa się Annie Mosiołek powierzenie pełnienia obowiązków Dyrektora Mazowieckiego 
Specjalistycznego Centrum Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie, z dniem  
10 marca 2019 r. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie cofnięcia powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Mazowieckiego Specjalistycznego Centrum Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


